

متن پرسش

سلام علیکم، زیارت شما قبول حق از سفر زیارتی کربلای ایران در ارتباط با شهداء و نظر به حقیقت آنها باید چه گفت و با این حقایق و وجودهای پاک چگونه باید ارتباط برقرار کرد، در راه سلوک یک انسان چه تاثیری دارد، تا آنجا که مقام معظم رهبری آنقدر تاکید بر زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا می کنند و این کار را با مقام شهادت یکی می دانند ؟

متن پاسخ

باسمه تعالی؛ علیک السلام من چگونه می توانم از نوری بگویم که در مقتل پاک ترین انسان های ملکوتی جریان دارد. ملائکه ای الهی مددکار رزمندگان بودند تا آن حماسه ها را بیافرینند و در مسیر فنای فی الله به شهادت برسند. آن ملائکه تا قیام قیامت در مقتل آنها مانده اند و بر جان زائران مقتل شهدا نسیم بصیرت و عبودیت می وزانند و راه ملکوت را بر جان زائران می گشایند تا پس از بازگشت در شلوغی زندگی دنیایی مقهور کثرات نگردند. فکه و طلائیه و هویزه و شلمچه هرکدام خیمه ای افراشته ای هستند که یک در به سوی زمین دارند و یک در به سوی آسمان و چون وارد آن شدی دری به سوی عالم ملکوت و برزخ و قیامت به رویت گشوده می شود. در خیمه گاه فکه و طلائیه و هویزه و شلمچه به سیره ی شهدا بنگر تا ملکوتی ات کنند. حضرت روح الله «رضوان الله علیه» بر بازوی رزمندگان بوسه زد که جای بوسه ی ملائکه الله بود. فکر می کنم هنوز شهدا زنده و فعال در حال انجام مأموریت اند تا در این ظلمات دست ما را بگیرند و مزه ی لذات معنوی را به کام ما بریزند تا لذات دنیایی برایمان جلوه نکند. ملائکه ای الهی که به نور خود به شهدا کمک کردند تا بهترین عمل را انجام دهند و به بهترین مرگ نایل شوند در مقتل شهدا به استقبال زائران آنها می آیند و با یک نحوه همسخی که زائر با مزور پیدا می کند پس از برگشت زائر او را بدرقه می کنند. همان طور که شهدا را سؤال و جوابی نیست زائر شهدا در جواب سؤال ملکین در نمی مانند و از بهشتی که در افق جان آنها نمایان است محروم نمی گردند. و این است راز آن که پس از برگشت از کربلای ایران احساس می کنید از گناهان فاصله دارید مواظب باشید این فاصله را با یاد شهدا حفظ کنید. همان طور که حضرت ابالفضل «علیه السلام» نور امام حسین «علیه السلام» را ملموس تر می نمایاند تا قلب ما آمادگی لازم جهت درک پرتو درخشان نور حسین «علیه السلام» را پیدا کند، شهدای کربلای ایران، همچون ابالفضل «علیه السلام» نوری از انوار حضرت روح الله «رضوان الله علیه» را می نمایانند تا قلب های ما امکان قرارگرفتن در ذیل شخصیت اشراقی حضرت امام خمینی «رضوان الله علیه» را بیابد. موفق باشید